

## Rotaryåret 1995/96



Ola Lundgaard  
President

### Styret

President	Ola Lundgaard
Visepresident	Petter J. Rasch
Sekretær	Thor Pettersen
Visesekretær	Otto Ramm Foss
Kasserer	Berit Matheson
Styremedlem PP	Jens-Georg Engeness

I en rotaryklubb vil anmodningen om presidentverv komme før eller senere til de fleste medlemmer. Til meg kom spørsmålet første gang ganske tidlig i klubbens liv, og til tross for at jeg var chartermedlem og hadde vært med fra starten, følte jeg at kunnskapene om Rotarys indre og ytre liv ikke var tilstrekkelig for et så viktig verv. Dessuten var jeg frem til august 1993 i fast stilling uten anledning til å komme og gå som jeg ville. Høsten 1993 ble jobben avviklet, men heldigvis har jeg et par små aksjeselskaper jeg kunne vitalisere, og med god hjelp av en yrkesaktiv kone fortonet tilværelsen seg ganske lys frem mot pensjonsalderen. En vesentlig endring i tilværelsen var det imidlertid; jeg kunne disponere min tid på egne premisser. Dermed lå veien åpen til mer aktiv innsats for Skøyen Rotary Klubb. For Rotaryåret 1995-96 hadde de fleste «tunge» kandidater fra chartermedlemmene brukt opp sitt presidentkandidatur, og dermed lå det vel i luften at jeg kunne være en aktuell kandidat. En forespørsel fra valgkomiteen som ble besvart positivt førte meg inn i rekken av presidenter etter at valget som vanlig ble avgjort uten motkandidater.

Jeg var heldig og fikk god trening i møteledelse før min tid kom. Presidenten 1994-95, Jens Georg Engeness, var ofte forhindret fra å møte pga. arbeidsoppdrag i utlandet eller andre viktige avtaler i tilknytning til jobben.

En av de viktigste oppgavene for påtroppende president er å få komiteene i gang. Programkomiteen, som var første komite, starter allerede midt i foregående Rotary-år. Til min store glede tok Eva Fosse ledelsen i programkomiteen ett år til. Programmet ble nok en gang meget fint med en rekke gode foredrag, og nytt av året var en del utenom våre egne lokaler i Schafteløkken (Norpapp, Tinghuset og ambassadene til Russland og Kina). Norpapp og omvisningen i Tinghuset var vellykket, men ambassadebesøkene var mindre interessante.

Ett av de prosjekter som har gjort Skøyen R. K. kjent utenom våre egne rekker,

er Shalom-Salam programmet. Til tross for sterke politiske rivninger og tragiske terroraksjoner i Midt-Østen besluttet styret 1995-96 å gjennomføre en ny runde med studenter fra Palestina og Israel. Arrangementet ble overlatt vår internasjonale komite under ledelse av Audun Bell og gjennomført profesjonelt uten en del av de problemer som var kjent fra tidligere. 12 ungdommer reiste tilbake til sine hjemland med gode minner fra Norge. Et fremtidshåp er at de studenter som har vært i Norge kan danne grunnlaget for en felles Rotary klubb i Israel/Palestina.

Hvordan var mitt år? På hvilke områder gjorde jeg det bra, og hva kunne ha vært bedre? Jeg begynner med å rose programmet, for det hadde jeg ikke selv ansvaret for. Gode og varierte foredragsholdere inspirerte medlemmene til å delta aktivt i den etterfølgende spørreunde, ja ofte så aktivt at det var problem med å få avsluttet møtet i rett tid. Litt selvros må jeg tillate meg, og den skal vi lytte til, for den kommer fra hjertet. Møtene ble ledet på en ganske ryddig måte uten for mye utenomstakk. Foredragsholdere og gjester fikk jeg anledning til å ta imot selv, fordi min øvrige virksomhet tillot meg å være tidlig tilstede i møtelokalet.

Vanlige eller utvidede styremøter ble avholdt etter samme frekvens som tidligere. Som møteleder la jeg vekt på konsentrasjon om de viktigste sakene uten for mange digresjoner. Møtene var hyggelig likevel, men erfaring viser at med for mye hyggeprat har tidsrammen lett for å sprekke.

På våren 1996 innstilte klubben enstemmig Johan Gerhard L'Orange til Distriktsguvernør for 1998-99. Johan Gerhard ble nominert, og tiltrer 1. juli 1998. I den forbindelse får Skøyen Rotary Klubb nye interessante oppgaver.

Som avslutning vil jeg minnes våre tre kjære medlemmer som gikk bort i mitt presidentår; Hans B. Myhre, Jan Haug og Reidar Furuholmen.

*Ola Lundgaard*